平成２９年５月８日

お 客 様 各 位

リフリート工業会

本部事務局

事務局移転のご案内

拝啓 惜春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、５月８日（月）より、事務所を下記に移転し、業務を行う

こととなりましたのでお知らせ致します。なお、移転に伴い、住所及び連絡先

が下記の通り変更となりますので、お手数ですが、ご登録情報を変更願います。

何卒、ご高承の上、一層、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら、書中にてご通知すると共に、ご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．業務開始日：平成２９年５月８日（月）

２．新住所：  〒114-0014

東京都北区田端６－１－１ 田端 ASUKAタワー１５階

太平洋マテリアル㈱内

３．連絡先：  TEL；０３－３８２４－５８１２

FAX：０３－３８２４－５８１３

ｅ-mail :Post-Kougyoukai＠taiheiyo-m.co.jp

以上